医疗器械网络销售备案公示

（信羊）2025 年 8 号

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》规定，经审查，

拟备案企业河南九州通医药有限公司信阳分公司符合规定

要求，准予医疗器械网络销售备案。（详见附件）

特此公告。

信阳市市场监督管理局羊山新区分局

2025 年 10 月 11 日

序

号
企业名称 许可或备案凭证编号

医疗器械网络交易服务

第三方平台名称

医疗器械网络交易服务第三方

平台备案凭证编号

办理

事项

1
河南九州通医药有限公司

信阳分公司

豫信药监械经营许

20150006 号

豫信药监械经营备

20220120 号

药九九 （鄂）网械平台备字（2023）第 00009 号

医疗器

械网络

销售备

案